23.09.2014

24.09.2014

25.09.2014

26.09.2014

08:40 Uhr

12:00 Uhr
13:50 Uhr
16:00 Uhr

18:15 Uhr
19:00 Uhr

09:00 Uhr
11:00 Uhr

13:30 Uhr

15:50 Uhr

18:00 Uhr
19:00 Uhr

11:30 Uhr

1 zur Ausstellung .Mythos Edelstein" und fahren

16:00 Uhr
19:00 Uhr
09:10 Uhr

11:30 Uhr

Siegerpodest

o,
o=

13:50 Uhr

16:40 Uhr

Blick von der
Kolnprein-
sperre ins

Abfahrt mit dem Bus nach Slowenien -
durch den Karawankentunnel zum Wallfahrtsort Brezje.
Besuch der "Basilika Mariahilf"

Fahrt nach Begunje -

Mittagessen bei den Oberkrainern - Restauran Avsenik.
Weiterfahrt nach Bled wo wir im ,Restaurant Kavarna®
die beriihmten Bleder Cremeschnitten essen konnten.
Riickfahrt liber den 1.073 m hohen Wurzenpass
zum Turracherhof.

Ankunft im Hotel

Abendessen

Abfahrt mit dem Bus zum Ossiachersee.
Mit der MS Ossiach machen wir eine
Rundfahrt lUber den Ossiachersee.
Fahrt auf die Villacher Alpenstrafie

wo wir beim Alpengarten 1.403 m eine
Schmalzbrotparty mit anschl. Kaffeepause machen
weiter zur 1.732 m hohen Rosstratte. é
Riickfahrt zur Turracherhche
Ankunft im Turracherhof
Abendessen - Bauernbuffet

Heute ist ein freier Tag - Schneeregen bis 10:30 Uhr:;
Wetter wird zusehends besser, der Grossteil unserer
Reiseteilnehmer machen einen Rundgang um den ,Turracher See"

mit der Panoramabahn zur Almzeithiitte 1.968 m.

Kuchen und Kaffee wird im Turracherhof angeboten.
Abendessen

Abfahrt - kurz vor Zeltweg machen wir einen

technischen Halt (WC- und Kaffeepause) mm_%“
Fiihrung auf dem Red Bull Ring Spielberg.

VIP Lounges, Bull’ s Lane, Media Center, Medical Center

Race Control und Zeitnahme sowie die Boxenstrasse.

Vom Histo Cup Finale wo es um die ,Goldene Ananas" geht,
konnten wir das Training miterleben . g
Wir fahren iiber Autobahnraststdtte Semmering (Kaffeepause)
Guntramsdorf (6 Personen steigen aus) nach Wien.
Ankunft in Wien am Hauptbahnhof.

Maltatal.




